
Výkonné kompresorem poháněné střešní zařízení účinně chladí 

a odvlhčuje kabinu řidiče, když je vozidlo zaparkované – při 

vypnutém motoru. Díky třem provozním režimům – AUTO 

(automatický), ECO (energeticky úsporný) a MANUAL (manuální 

nastavení) a patentovanému systému komfortního proudění 

vzduchu lze klimatizaci individuálně nastavit pro konkrétní účely. 

To umožňuje lepší odpočinek řidiče bez spotřeby paliva navíc.

Kvalitní komponenty od renomovaných značkových výrobců 

a know-how vycházející ze sériové výroby zaručují, že zařízení Cool 

Top Vario je obzvláště spolehlivé a s dlouhou dobou životnosti.

Cool Top Vario 10 E
Elektrická nezávislá klimatizace pro dodatečnou instalaci do kamionů

�� Při chladicím výkonu 1 000 W se jedná o jeden 

z nejvýkonnějších systémů ve své třídě
�� Vysoce kvalitní komponenty od značkových výrobců 

zaručují spolehlivý provoz a dlouhou životnost
�� Klimatizace bez spotřeby paliva díky elektricky 

poháněnému systému
�� Obzvláště příjemná klimatizace bez průvanu a velmi 

tichý provoz díky patentovanému proudění vzduchu
�� Intuitivní ovládání pomocí velkého displeje (LCD) 

a dálkového ovládání
�� Rychlá a snadná instalace



www.webasto.cz

IČ
: 

M
K6

01
10

72
 •

 6
/1

3 
•

 c
hy

by
 a

 o
po

m
en

ut
í v

yh
ra

ze
ny

 •
 v

yt
iš

tě
no

 v
 Č

es
ké

 r
ep

ub
lic

e 
•

 W
eb

as
to

 T
he

rm
o 

&
 C

om
fo

rt
 S

E

Webasto Thermo & Comfort Czech Republic s. r. o.  
Na Strži 1373 
140 00 Praha 4 
Česká republika

Kamiony Autobusy Terénní vozidla Speciální vozidlaLehká vozidla Železnice Vojenská technika

Vlastnosti produktu
�� Individuálně nastavitelné vypnutí při nízkém napětí
�� Funkce časovače pro automatické vypnutí
��Možnost přizpůsobení laku barvě vozidla

Pohled na interiér s komfortním systémem proudění vzduchu

Ergonomický ovládací panel s displejem (LCD)

Dálkové ovládání součástí dodaného zařízení

Technické údaje

Cool Top Vario 10 E

Chladicí výkon (W)

(podle normy ISO 5151)
1 000

Chladivo R134a (předem naplněné)

Jmenovité napětí (V) 24

Maximální celkový odběr proudu (A) 20; režim ECO: 13

Rozsah provozních teplot (°C) max. 45

Objemový průtok ventilátoru výparníku (m³/h)
max. 500 

6 nastavení ventilátoru

Rozměry D x Š x V (mm)

Instalační výška (podle modelu kabiny)

Požadovaný výřez ve střeše

860 x 700 x 315 

197 – 200 

400 x 402

Hmotnost (kg) 31.0

Certifikace/schválení E1, vyhovuje ADR

Dostupné nezávislé chladicí jednotky a instalační sady

Cool Top Vario 10 E Objednací číslo Popis

Nezávislé chlazení

Cool Top Vario 10 E
BE84031739A

Standardní sada, včetně 

dálkového ovládání pro 

všechny instalační sady 

kromě Iveco Stralis

Nezávislé chlazení

Cool Top Vario 10 E pro Iveco Stralis*
BE84031740A

Základní sada pouze 

pro Iveco Stralis včetně 

dálkového ovládání. Vždy 

se používá v kombinaci 

s instalační sadou 

BE84031751A

Specifické instalační sady pro konkrétní typy vozidel

Obsahují: specifický 

instalační rám, instalační 

tyče, šrouby, těsnění 

a návod k instalaci

DAF XF 105 Space Cab (SC) BE84031746A

DAF XF 105 Super Space Cab (SSC) * BE84031747A

MAN TGA* BE84031876A

MAN, TGX (XL & XXL, XLX) BE84031750A

Mercedes-Benz Actros MP4* BE84031872A

Mercedes-Benz Actros MP3 BE84031743A

Mercedes-Benz Atego, Axor* BE84031803A

Scania série R & P BE84031745A

Renault Magnum BE84031748A

Renault Premium BE84031749A

Volvo Globetrotter LXL (L2H3) BE84031804A

Iveco Stralis* BE84031751A

Použití pouze v kombinaci 

s nezávislým chlazením 

BE84031740A

Univerzální instalační sada

Instalační sada* BE84031873A

* v nabídce od prvního čtvrtletí 2013


